
 

1 
 
 

 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Ogłoszenie nr PR.081.1.11.2018.PRIII z dnia 02-05-2018 r.   

Sztum:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA   

OGŁOSZENIE DOTYCZY:   

Ogłoszenia o zamówieniu   

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU   

Numer: PR.081.1.8.2018.PRI 

Data: 30.04.2018 r.   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY   

Miasto i Gmina Sztum  
ul. Mickiewicza 39 
82-400 Sztum 
Fax 055 640 63 69 
Tel. 055 640 63 67 
e-mail: t.bieniek@mgopssztum.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU   

II.1) Tekst, który należy zmienić:   

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji: IV   

Punkt: IV.10. 

W ogłoszeniu jest: 10. Wykonawca winien zapewnić biuro obsługi z dostępem do telefonu 
czynne w dni robocze w godzinach od 7.00 do 15.00 na terenie miasta Sztum najpóźniej do 
dnia podpisania umowy o realizację przedmiotu zamówienia. Biuro czynne będzie przez cały 
okres obowiązywania umowy o realizację przedmiotu zamówienia. 
 
W ogłoszeniu powinno być: 10. Wykonawca winien zapewnić biuro obsługi z dostępem do 
telefonu czynne w dni robocze najpóźniej do dnia podpisania umowy o realizację przedmiotu 
zamówienia. Biuro czynne będzie przez cały okres obowiązywania umowy o realizację 
przedmiotu zamówienia. 
  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji: V   

Punkt: V.1. 

mailto:t.bieniek@mgopssztum.pl


 

2 
 
 

 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

W ogłoszeniu jest: 1. Oferty należy składać na adres Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sztumie ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum, pok. nr 11, nie później niż do dnia 
09.05.2018 roku do godz. 9:00 
 
W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferty należy składać na adres Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sztumie ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum, pok. nr 11, nie później niż do dnia 
10.05.2018 roku do godz. 12:00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji: V   

Punkt: V.2. 

W ogłoszeniu jest: 2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 09.05.2018 r. o godz. 10:00 

w siedzibie Zamawiającego - pokój nr 4. 

W ogłoszeniu powinno być: 2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.05.2018 r. o godz. 

13:00 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie - pokój nr 4. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
z up.  
mgr Sylwia Mackiewicz  
Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sztumie 


